

بازیکنان تیم والیبال جوانان از فردا به اردو بازمی گردند

مؤمنی مقدم؛ بازیکنانم در بازی های تدارکاتی محک می خورند

مهزی رنجبر/ غلامرضا مؤمنی مقدم، سرمربی تیم والیبال جوانان امیدوار است تیمش با آمادگی که به دست آورده در بازی های تدارکاتی محک جدی تری بخورد. عرشیا بهنژاد، پندار مؤمنی مقدم، ایلیش داوودی، امیرمحمد گلزاده، امیرمحمد خورشیدی، پوریا حسین خاانزاده، مبین نصری، یونس جوان، پوریا حسین پور، عرفان اصغرپور، یوسف کاظمی، عرفان نوروزی، شایان سپهری فرد، اسماعیل محتشم، حسین حاجی کلاته، پوریا علیزاده، مثنی جعفری و مهدی بیاتی بازیکنان منتخب سرمربی تیم والیبال جوانان هستند که پس از استراحت چندروزه دوباره از فردا به اردو بازمی گردند و تمریناتشان را زیرنظر غلامرضا مؤمنی مقدم و همکارانش آغاز می کنند. سرمربی تیم جوانان ۸۹ روز مانده به شروع مسابقات قهرمانی جوانان آسیا، در انتظار قطعی شدن بازی های تدارکاتی تیمش است. مؤمنی مقدم به خبرنگار «ایران» می گوید: «بازیکنانم بعد از ۳ اردو به ۷۰-۸۰ درصد آمادگی رسیده و رشد خوبی داشته اند. حالا روی تاکتیک تیم

کار می کنیم تا در مسابقات فقط بچه ها را محک بزینم و تاکتیک ها را مرور کنیم. البته هنوز تکلیف بازی های تدارکاتی مشخص نشده است.» سرمربی تیم والیبال جوانان افزود: «من درخواست ۲۰-۲۱ بازی تدارکاتی با تیم های ۲۰-۲۱ سال را داده ام که فعلاً لهستان با بازی تیم زیر ۲۳ سال ما موافقت کرده است.

البته که خود هم با بازی تیمم مقابل تیم های قوی تر موافقم، ان شاءالله که بازی تدارکاتی خیلی خوبی برای تیم باشد. به اسلوونی، ایتالیا و ترکیه هم درخواست داده ایم و منتظر جواب آنها هستیم.» مؤمنی مقدم اعلام کرد، تیم والیبال جوانان قبل از قهرمانی آسیا در AVC کاپ هم شرکت می کند: «درست است که تیم های حاضر در AVC کاپ تیم های بزرگسال آسیا هستند اما بازیکنان ما مقابل آنها با سبک و سیاق تیم های آسیایی آشنا می شوند و برای بازیکنان تجربه خوبی است.» با اینکه سرمربی تیم جوانان اردوی چهارم را از فردا با ۱۸ بازیکن شروع می کند اما به بقیه بازیکنان هم آماده باش داده است: «ترکیب ۱۸ نفره، ترکیب قطعی نیست. احتمال مصدومیت یا محرومیت اخلاقی و انضباطی وجود دارد، بنابراین به بقیه هم آماده باش داده ام، چرا که ممکن است بازیکنان بیرون از اردو مانده، دوباره دعوت شوند. به هر حال ما در این ۳ اردوی آمادگی جسمانی و اصلاح تکنیک بازیکنان کار کرده ایم و خوشبختانه بچه ها رشد خوبی داشته اند.»

برتری تیم فوتبال امید مقابل عراق در اولین دیدار تدارکاتی مهدوی کیا؛ برنامه های خود را بخوبی اجرا کردیم

تیم فوتبال امید ایران که اردوی تدارکاتی خود را در عراق برپا کرده، از ساعت ۲۱ سه شنبه شب در نخستین بازی دوستانه خود مقابل تیم امید این کشور به میدان رفت و با نتیجه ۱-۰ به کامش رسید. تک گل را اریا جعفری در دقیقه ۱۲ به ثمر رساند. پارسا جعفری، امیر جعفری، میلاد کر، سامان فلاح، علیرضا خدایی، محمد خابنده لو، یاسین سلمانی (کاپیتان)، محمد حسین زواری، امیرعلی صادقی، احمد شریعت زاده و اریا پوسفی بازیکنانی بودند که مهدی مهدوی کیا از ابتدا آنها را به زمین فرستاد. در نیمه دوم محمد قربانی به جای سامان فلاح، علی پیلارام جای محمد حسین زواری و علی جواد کالمرزی جای احمد شریعت زاده وارد زمین شدند. نکته قابل اشاره اینکه یادگار رستمی لژیونر فوتبال ایران در لیگ لهستانی دو روز در استانبول به خاطر طوفان شن مانده بود، به اردوی امیدها در بغداد پیوست. او ساعتی پیش از شروع بازی به ورزشگاه رسید و روی نیمکت نشست. دو

تیم ۶ خرداد در دومین دیدار دوستانه بازمهم در ورزشگاه مدینه الدولی عراق به مصاف هم می روند. مهدوی کیا پس از برتری شاگردانش مقابل عراق گفت: «برای هر دو تیم بازی خیلی خوبی بود. برنامه های خود را بخوبی اجرا کردیم. تیم عراق را خیلی خوب آلتایز کرده بودیم. با وجود اینکه بازیکنان حریف ۲ سال از لحاظ میانگین سنی از تیم ما بزرگتر بودند، ولی بچه های ما خیلی خوب بازی کردند تا با آمادگی کامل به مسابقات قهرمانی آسیا برویم.»

شعبانی بهار رئیس فدراسیون تیر و کمان ماند

مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون تیر و کمان صبح دیروز به ریاست محمد یولادگر برگزار شد و غلامرضا شعبانی بهار با کسب ۲۴ رای از ۵۷ رای مأخوذه برای ۴ سال دیگر در سمت خود ایفا شد. محسن باقریان و سکینه قاسم پور دیگر کاندیداها هم در این مجمع به ترتیب صاحب ۲۲ و یک رای شدند. محمد یولادگر، معاون توسعه و ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و بعد از پایان مجمع انتخاباتی فدراسیون تیر و کمان گفت: «تیر و کمان جزو رشته هایی است که بانوان حضور پر قدرتی دارند و یکی از پرافتخارترین بانوان ورزشکار این رشته زهر نعمتی است.» شعبانی بهار دیروز خطاب به اعضای مجمع گفت: «من همان شعبانی بهار گذشته هستم.» این در حالی است که اهالی این رشته امیدوارند او همان شعبانی بهار گذشته نباشد و اعضای مجمع انتظار دارند در تیر و کمان تحول ایجاد شود.

صربستان؛ حریف تدارکاتی تیم ملی والیبال

تیم ملی والیبال ایران هفته آینده در قالب دو دیدار تدارکاتی به مصاف صربستان می رود. تیم ملی والیبال به منظور آمادگی بیشتر پیش از آغاز لیگ ملت های ۲۰۲۲، یکشنبه هفته آینده اردوی برون مرزی خود را در شهر بلغراد صربستان شروع می کند و تمرینات شاگردان بهروز عطایی روزانه در دو نوبت صبح و عصر برگزار خواهد شد. تیم ملی والیبال ۱۱ و ۱۲ خرداد در دو دیدار دوستانه به مصاف تیم ملی صربستان می رود. طبق برنامه تیم ملی جمعه ۱۳ خرداد از بلغراد به برزیل می رود و با تعداد یکشنبه ۱۵ خرداد وارد این شهر می شود. هفته نخست لیگ ملت ها از ۱۷ تا ۲۲ خرداد در شهر برازیلیا برگزار می شود و تیم ملی به ترتیب به مصاف تیم های چین، هلند، استرالیا و ژاپن می رود.

جلسه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال از رسمیت افتاد

۶ عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال صبح دیروز برای برگزاری جلسه در فدراسیون فوتبال حاضر شدند. البته با توجه به اینکه میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون که برای حضور در جلسه مدیران فدراسیون های عضو AFC راهی کویت شده و شهره موسوی، نایب رئیس بانوان این مجموعه که همچنان در بازداشت به سر می برد، نتوانستند به صورت برخط و آنلاین در جلسه شرکت کنند، جلسه دیروز رسمی نشد. مهرداد سراجی، بهرام رضایان، احسان اصولی، خداداد افشاریان، احمدرضا براتی و طهمورت حیدری اعضای هیأت رئیسه بودند که در ساختمان فدراسیون حاضر شدند اما به دلیل رسمی نبودن جلسه، رضایان و افشاریان برای پیگیری برخی امور ساختمان فدراسیون را ترک کردند. قرار بود در این جلسه برنامه های مجمع ۱۰ خرداد و همچنین وضعیت آماده سازی تیم ملی در اردوی کانادا بررسی شود.

حامد جبرودی/ مصاف با مس در رفسنجان، یکی از مأموریت های سخت استقلال در راه رکوردشکنی های این فصل بود. مأموریتی که با دو گل تماشایی از امیرحسین حسین زاده با موفقیت انجام شد. حسین زاده ابتدا از زاویه بسته با ضربه ای فنی گل اول را زد و دقیقاً بعد، خودش با پله کردن توپ و شوتی روپا و محکم، زنده گل دوم بازی بود. این در حالی بود که استقلال دو هفته پیش، بازی سختی با فولاد در اهواز انجام داد و در همان مسابقه هم شوت حسین زاده قفل دروازه حریف را شکست. بازیکنی که به مرور، نقش پررنگ تری در استقلال پیدا کرده و حالا مهم ترین بازیکن هجومی این تیم محسوب می شود. نکته دیگر دربارۀ حسین زاده اینکه او این فصل بدون احتساب پنالتی ها، بهترین گلزن استقلال بوده است. او در جریان بازی، توانسته ۸ گل برای استقلال بزند تا دومین گلزن برتر لیگ بدون احتساب پنالتی ها هم باشد. این بازیکن ۲۱ ساله تا هفته چهاردهم فقط یک گل زده داشت که آمار خوبی نبود ولی از هفته پانزدهم موتور گلزنی اش روشن شد و در هفته های پایانی توانست تأثیرگذارتر باشد. او توانسته ۳ گل از ۴ گل آخر استقلال در این فصل را بزند. جایگیری بموقع و پرس خوب، باعث شده او فعال ترین مهره هجومی مجیدی هم به حساب بیاید. بر اساس آمار متریکا، حسین زاده این فصل ۶۰ شوت زده که ۲۱ شوت او داخل چهارچوب بوده است. در هر دو زمین، حسین زاده بهترین بازیکن استقلال است. او در موقعیت سازی هم با ۳۹ پاس کلیدی، رده دوم را بین بازیکنان استقلال در اختیار دارد. حسین زاده که از سالیهای سقوط کرده به استقلال پیوست، یکی از اولین خریدهای این تیم در لیگ بیست و یکم بود. خریدی که نه هزینه چندانی برای استقلال داشت، نه آنها

استقلال قهرمانی لیگ را با تمامی رکوردهایش می خواهد

تنها یک گام تا جام طلایی

گروه ورزشی/ استقلال با برد ۲-۰ که سه شنبه شب در دیدار برابر مس رفسنجان به دست آورد، حالا خود را به رکوردهای رژیایی نزدیک تر می بیند. آبی پوشان پایتخت که در ۳ هفته مانده به پایان لیگ بیست و یکم، عنوان قهرمانی زود هنگام این رقابت ها را به دست آوردند حالا ۲۹ هفته را بدون شکست سبری کرده اند و در گام آخر می توانند با پیروزی برابر نفت مسجدسلیمان، رکوردهای متعددی را در لیگ برتر از خود به جای بگذارند و البته صاحب جام طلایی (قهرمانی بدون شکست) شوند. رکوردهایی که شاید سال ها دست نخورده باقی بماند و به این ترتیب فصل شیرین فرهاد، هر لحظه برای او شیرین تر می شود.

■ **رکورد بی شکستی در لیگ برتر**
 تاکنون هیچ تیمی در لیگ برتر نتوانسته بدون شکست به عنوان قهرمانی دست یابد و تنها تیمی که یک فصل رقابت های باشگاهی را بدون باخت پشت سر گذاشت، پرسپولیس بوده که در اولین دوره لیگ تخت جمشید در سال ۱۳۵۲ به این مهم نائل شد. سرخها در حالی در لیگ های هجدهم و بیستم به قهرمانی رسیدند که با یک شکست فصل را به پایان رساندند که این کمترین تعداد باخت یک تیم قهرمان در لیگ برتر ایران محسوب می شود و حالا استقلال با این فرمت را دارند که با نباختن برابر نفت مسجدسلیمان به اولین تیمی تبدیل شوند که بدون باخت در لیگ برتر قهرمان می شوند.

■ **رکورد بیشترین امتیاز**
 تیم با ۶۷ امتیازی شدن با رکورد بیشترین امتیاز کسب شده توسط یک تیم قهرمان لیگ برتر برابر

برای به دست آوردن او مجبور به رقابت با سایر مدعیان لیگ شدند. حسین زاده که لیگ نوزدهم را با ۳ گل زده به پایان رسانده بود، اوایل لیگ گذشته را به خاطر مصدومیت از دست داد و پس از بازگشت هم تا هفته هجدهم برای سایپا به میدان نرفت و در هفته های باقیمانده هم نتوانست گلی برای تیمش بزند. اما استقلال ریسک سرمایه گذاری روی یکی از ستاره های تیم ملی امید را پذیرفت و مجیدی از همان بازی اول با الهلال او را در ترکیب اصلی گذاشت. حسین زاده از شروع لیگ بیست و یکم به عنوان بازیکن فیکس برای استقلال به زمین رفت و سرمربی آبی ها، با درخشش حسین زاده مزد اعتمادش را گرفت. بازیکنی که در اولین دوره حضورش در جمع آبی پوشان عملکردی



نکاتی درباره ماشین گلزنی استقلال در لیگ برتر بیست و یکم

حسین زاده؛ جواهری در قصر آبی

لغو قطعی ۳ مسابقه هفته بیست و نهم لیگ برتر

پرسپولیس شاید یکشنبه بازی کند



پس از لغو ۶ مسابقه از هفته بیست و نهم لیگ برتر که قرار بود سه شنبه برگزار شود، گفته شد دیدار پرسپولیس - شهرخودرو با یک روز تعویق چهارشنبه (دیشب) برگزار می شود ولی سازمان لیگ ظهر دیروز اعلام کرد دیدارهای پرسپولیس - شهرخودرو، هوادر - گل گهر و فولاد - سپاهان به دلیل شرایط نامناسب آب و هوایی در این روز هم برگزار نخواهد شد و زمان برگزاری این مسابقات متعاقباً اعلام خواهد شد. در این شرایط، اردوی سرخ پوشان پایتخت تعطیل شد و شاگردان یحیی گل محمدی راهی منزل شدند. در این شرایط گفته می شود بازی پرسپولیس و شهرخودرو به احتمال فراوان یکشنبه هفته آینده در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. این در حالی است که دیدار پرسپولیس مقابل فجرسپاسی در هفته پایانی لیگ که قرار بود ۸ خرداد در شیراز برگزار شود نیز با تعویق مواجه می شود، البته قرار است در خصوص نحوه برگزاری این بازی تعاملاتی صورت بگیرد چراکه طبق برنامه اعلام شده، اردوی تیم ملی ۹ خرداد آغاز می شود و ملی پوشان ۱۵ خرداد در کانادا به مصاف تیم ملی این کشور خواهند رفت. برای همین سازمان لیگ می خواهد با پرسپولیس مذاکراتی انجام دهد تا این تیم بدون ملی پوشان خود در این بازی حاضر شود و باید دید این باشگاه موافقت می کند یا خیر.

گفتنی است با اعلام سازمان لیگ، ۳ دیدار تراکتور - فجر، نفت مسجدسلیمان - صنعت نفت، اومینیوم - پیکان که سه شنبه برگزار

یابد. البته استقلال حتی با یک تساوی نیز می تواند رکورد بیشترین تعداد امتیاز یک تیم در فوتبال ایران را بشکند. آبی پوشان اکنون به این رکورد رسیده اند و حتی با یک تساوی نیز ۶۸ امتیازی شده و رکورد بیشترین امتیاز یک تیم در تاریخ لیگ برتر را از آن خود می کنند.

■ **بهترین خط دفاعی ادوار لیگ برتر**
 استقلال در فاز دفاعی یک فصل استثنایی را سپری کرد. آنها فقط در یک بازی و مقابل مس در استادیوم آزادی بیش از یک گل دریافت کردند و از ۲۹ بازی برگزار شده، تنها در ۸ بازی دروازه خود را باز شده دیده اند و در ۲۱ مسابقه موفق به ثبت کلین شیت شده اند. استقلال تا به اینجا کار و قبل از برگزاری هفته پایانی، ۱۰ گل خورده و می تواند یک رکورد افسانه ای را از خود به جای بگذارد؛ رکوردی که البته پیش از این نیز در اختیار تیم استقلال در فصل ۹۸-۱۳۹۷ بوده است حالا در شرایطی که تیم مجیدی تنها ۲ گل برابر نفت مسجد سلیمان دریافت کند، بهبود پیدا کرده و باز هم به نام آبی ها پایتخت خواهد بود. استقلال در دومین سال حضور وینفرد شفر که البته در هفته های پایانی آن مجیدی کاندید است تا بتواند با حضور هوادارانی که برای جشن قهرمانی به آزادی می آیند، از سد نفت مسجدسلیمان عبور کرده و به امتیاز هفتادم دست

کردند. پیش از این پرسپولیس (۲ بار)، سپاهان (۲ بار) و خود استقلال یکبار نتوانسته بودند با کسب ۶۷ امتیاز قهرمان لیگ برتر شوند. البته سپاهان و استقلال در مرتبه اول در شرایطی به این تعداد امتیاز رسیدند که لیگ برتر ۱۸ تیمی بود و آنها پس از ۳۴ بازی به این امتیاز دست یافتند. با این حال، استقلال دوباره ۶۷ امتیازی شده ولی تاکنون هیچ تیمی در فوتبال ایران نتوانسته در یک دوره از رقابت های لیگ داخلی به ۷۰ امتیاز دست پیدا کند. حالا یک موقعیت استثنایی برای تیم مجیدی پیش آمده تا بتواند با حضور هوادارانی که برای جشن قهرمانی به آزادی می آیند، از سد نفت مسجدسلیمان عبور کرده و به امتیاز هفتادم دست

با تیم های ترکیه و صربستان بازی می کنیم
ارمغانی: تیم ملی ایران نوین را تشکیل می دهیم
 پریسا غفاری/ سعید ارمغانی همان سرمربی است که در سال ۲۰۰۰ میلادی فصل اول تیم ملی بسکتبال را تغییر داد. حالا دوباره به ایران بازگشته و می خواهد اهدافی که در ذهن دارد را برای این رشته دانشگاهی پیاده کند. سرمربی جدید تیم ملی بسکتبال در ابتدای مراسم معارفش به نکته ای کلیدی اشاره کرد؛ تشکیل تیم ایران نوین. هدف او تزریق نسلی جوان به تیم ملی است. ارمغانی با اشاره به تشکیل تیم ملی با ایران نوین گفت: «قصد داریم یک تیم با نام ایران نوین را تشکیل دهیم تا با آنها با همان سیستم تیم بزرگسالان کار کنیم. این موضوع مهم است چون اگر به صورت موازی با این دو تیم کار کنیم قطعاً شرایط بهبود خواهد یافت. به عنوان مثال اگر یک بازیکن در تیم اول آسیب ببیند

ضربه بانوی ورزشکار کویتی به صهیونیست ها

در چند روز گذشته ورزشکاران کویتی یکی پس از دیگری ضربه محکمی بر رژیم صهیونیستی زدند و در حمایت از مردم مظلوم فلسطین از ورزشی با نامینگان رژیم صهیونیستی در مسابقات بین المللی انصراف دادند. یکی از این ورزشکاران، خلود المطیری بانوی شمشیرباز کویتی است که از بازترین ورزشکاران این کشور در حوزه ورزش معلولین به شمار می آید و انصرافش از روریو با بازی با ورزشکار رژیم اشغالگر در مسابقات جهانی تایلند بازتاب گسترده ای داشت. المطیری در صفحات مجازی کشورهای مسلمان و عرب به رمز مقاومت بدل شده و با اقدام خود باعث خشم صهیونیست ها شده است. البته المطیری در این اقدام تنها نبوده و مسئولان ورزش کویت هم حامی او بودند تا کویت یکپارچه حامی فلسطین شود. شریفه الغانم دبیرکل کمیته پارالمپیک کویت در این زمینه گفت: «کناره گیری المطیری در چهارچوب قوانین کشورهای مجاره و ما از لحاظ سیاسی ورزشی روابط خود را رژیم اشغالگر در سرزمین فلسطین عادی نخواهیم کرد.»



یا به هر دلیلی نتوانست تقاضای ما را عملی کند، چون سیستم کاری یکسان خواهیم بود و باید ۶ بازی بازیکنی را از تیم دوم جایگزین او کنیم. محمدرضا اسلامی را به عنوان سرمربی این تیم انتخاب کرده ایم و آقایان حماد سامری و پویا تاجیک کنار او خواهند بود تا با همکاری نزدیک و تنگاتنگ کار را پیش برده و بازیکنان را پرورش دهیم. این نوع تفکری که ما داریم همان روندی است که بنده به عنوان سرمربی قبول کرده ام. بر اساس آن کار کنم.»

سرمربی تیم ملی بسکتبال ادامه داد: «ما یک برنامه بلندمدت، یک برنامه میان مدت و یک برنامه کوتاه مدت داریم. طبق برنامه کوتاه مدت ما ۱۱ تیر در پنجره سوم انتخابی جام جهانی با قزاقستان و سوریه بازی داریم. باید سعی کنیم باخت مقابل قزاقستان



تکرار نشود و همه می دانیم که در مرحله بعد با چین، ژاپن و استرالیا هم گروه خواهیم بود و باید ۶ بازی با آنها انجام دهیم. می خواهیم در این مسابقات پنجره سوم و پس از آن کاپ آسیا در اندونزی با یک تیم خوب و با بالاترین پتانسیل برای کسب بهترین نتیجه تلاش کنیم.» او درباره برنامه های تیم ملی نیز صحبت کرد: «طبق برنامه از شنبه هفته آینده کار را شروع می کنیم. دو هفته اول در آزادی خواهیم بود تا از لحاظ تاکتیکی پایه کار تیمی خود را انجام دهیم، هفته سوم به یکی از شهرستان ها می رویم و سعی داریم از یک یا دو تیم خارجی دعوت کنیم تا بازی دوستانه برگزار کنیم. برای بسکتبال ایران مهم است که تماشاگران از نزدیک تیم ملی قزاقستان و سوریه بازی داریم. باید بازی های تدارکاتی را در ایران برگزار کنیم. دونوع کار را پیش بینی کرده ایم، ابتدا در کیش یا قشم که با کشورهای حاشیه خلیج فارس بازی کنیم و دوم اینکه قصد داریم با اردن یا لبنان در تهران بازی کنیم. اگر به تهران نیایند تیم ملی را به شهرستان ها می بریم که یکی از این انتخاب ها گرگان خواهد بود. دویا سه بازی دوستانه با آن ها خواهیم داشت.» ارمغانی تصریح کرد: «هفته آخر هم پس از دو روز استراحت دوباره کار را شروع می کنیم تا در ترکیه و صربستان ۲ یا ۳ بازی دوستانه برگزار کنیم که مجموعاً ۶ یا ۶ بازی تدارکاتی تا قبل از آغاز پنجره سوم خواهد بود. بعد از پنجره سوم هم بلافاصله به او کمک خواهیم کرد.»

برای کاپ آسیا آماده خواهیم شد.» قرارداد سرمربی تیم ملی تا پایان پنجره های انتخابی جام جهانی است. ارمغانی با اشاره به این موضوع گفت: «قرارداد یک سمت ماجرا به شمار می رود که برای بنده تا آخر پنجره های جام جهانی است و اگر صعود کنیم تمدید می شود. مطمئن باشید قلب من برای بسکتبال ایران می تپد و کاغذ برای من مهم نیست. خودم را ایرانی می دانم. جواد داوری (رئیس فدراسیون) مثل برادر کوچک من است و حتی اگر قرارداد تمدید هم نشود در هر سطحی که کاری از دستم بریاید، به او کمک خواهیم کرد.»